
令和 6年 2月 24日
滝区の皆様へ

滝区会

農業土木指導員

イノシシ防護柵メンテナンス作業のお願い

例年通り(年２回 5月＆11月)行ってまいりました、ｲﾉｼｼ柵ﾒﾝﾃ作業ですが昨年

5月雨天中止になっております。改めまして、下記要領にて作業を実施いたしま

す。御多忙の事と思いますが、万障繰り合わせの上ご参加下さいますようお願

い申し上げます。

記

日時 令和 6 年 3 月 3 日(日)

午前８期３０分～１１時３０分

*雨天の場合次週 10日に順延、当日 8時頃放送します

集合場所 オアシス霊園

作業区域 県道～お寺 （約 1,300ｍ）

作業内容 崩壊カ所の修理・ﾍﾟﾝｷ補修・草刈り・倒木等の撤去

（今回は草刈りﾒｲﾝで行いたいと思います）

＊安全注意事項

1）長靴・手袋等を着用して安全作業でお願いいたします。

2）道路沿いは車に十分な注意をお願いします。

3）急勾配の作業場所では足元手元に注意して転倒事故の無い様に十分注意し

て作業お願いします。

4）草刈機の使用には周囲の安全確認をお願いします。

5）その他安全第一でお願いします。

ご多忙の事と思いますが、一人でも多くご参加下さいますようご協力お願いし

ます。


